

À

Comercial KS Eireli | 33.668.279/0001-35 | Banco: Banco do Brasil | Agência: 0345-X | Conta: 31509-5
ROD. 281, KM 8, GALPÃO 1., KM 8 - COLÔNIA SANTANA - CEP 88.123-001 - SÃO JOSÉ/SC | (48) 3259-0742 | ksatacadista@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 0627/2022 | SGPE 45050/2021

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO ? TODA UDESC, realizado em: 08/07/2021". A presente AF tem vigência até: 31/12/2022

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903021		
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material		
17 / 61	40	3,03	121,20	[01181-9-001] [PECA] [AMAB/75X100] PANO DE COPA EM TECIDO, DE ALGODAO, MED 0,70X0,50 M*, (admitindo-se variação de até 5 cm). Branco alvejado (100% algodão), com borda em Overlock. Peso mínimo de 60 gramas, embalados em pacotes com 12 unidades. O pano deverá conter etiqueta de fábrica indicando a composição do tecido e a metragem.		
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CESFI/25005/CAROLINE APARECIDA CARRASCHI DA SILVA - 40		
TOTAL DA NOTA 1: 121,20				<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">EMPENHO:</td> <td style="width: 50%;">FISCAL:</td> </tr> </table>	EMPENHO:	FISCAL:
EMPENHO:	FISCAL:					

NOTA: 2				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903022
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
17 / 60	80	2,20	176,00	[01458-3-002] [PECA] [MARTINS/BRANCA] FLANELA PARA LIMPEZA, PELUCIADA,COM BORDAS CHULEADAS,MED.APROX.0,60X0,40 METROS*, (admitindo-se variação de até 5 cm). Peluciada em ambos os lados, com bordas chuleadas cor branca. Peso mínimo de 23 gramas. Entrega em pacotes de 12 unidades.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CESFI/25005/CAROLINE APARECIDA CARRASCHI DA SILVA - 80
17 / 62	100	5,90	590,00	[09947-3-009] [PECA] [AMAB/45X70] PANO DE LIMPEZA, PANO DE CHAO EM SACO ALVEJADO, (fechada em três lados) em tecido de 90 a 100 % algodão lavado e alvejado, medindo 80cm x 100 cm (admitindo-se variação de 5 cm), com peso mínimo de 165g, embalados em pacotes com 12 unidades e em caixas de papelão resistente.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CESFI/25005/CAROLINE APARECIDA CARRASCHI DA SILVA - 100
30 / 106	57	13,11	747,27	[01461-3-002] [PECA] [BETTANIN/62 TUFOS] VASSOURA, DE NYLON COM CABO DE METAL, MEDINDO APROX. 1,20 METROS *, com cerdas retas de nylon de 10 cm de comprimento, (plumadas), com no mínimo 62 tufos, com 25 fios por tufo. Base em polipropileno com cabo de 1,20m, em chapa metálica, revestida em polipropileno; com ponteiros giratórios.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CESFI/25005/CAROLINE APARECIDA CARRASCHI DA SILVA - 57

TOTAL DA NOTA 2: 1.513,27

EMPENHO:

FISCAL:

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí/CESFI
Avenida Lourival Cesário Pereira, s/n - Balneário Camboriú/SC - CEP 88336-275 - Fone (47) 3398-6487

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 18h

Prazo de Entrega: 20 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / / _____

_____ / / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **1BG0OU11**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSE CARLOS DE SOUZA (CPF: 578.XXX.169-XX) em 23/05/2022 às 08:51:18

Emitido por: "AC Certisign RFB G5", emitido em 05/08/2019 - 14:01:23 e válido até 04/08/2022 - 14:01:23.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDUwNTBfNDUxNDVfMjAyMV8xQkcwT1UxMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00045050/2021** e o código **1BG0OU11** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.